



Pressinformation från Falun2015

Gör din tolkning av VM-låten – vinn en VIP-date med Mando Diao

Nu har alla barn och ungdomar möjlighet att göra sin egen tolkning av VM-låten till Falun2015. Två lyckliga vinnare får träffa Mando Diao, som skrivit låten, samt gå på deras VM-spelning.

Den officiella låten till skid-VM i Falun 2015, Love last forever, är skriven av det världskända dalabandet Mando Diao. Nu ger Mando Diao och Falun2015 barn och ungdomar möjligheten att göra sin egen tolkning av låten. Två lyckliga vinnare kommer också att få träffa bandet och få se dem uppträda under VM, då de spelar på den tävlingsfria dagen den 23 februari. II

Tolkningen av VM-låten kan vara i form av en cover, en remix eller en helt ny version med inspiration från originalet. Bara kreativiteten sätter gränser. I

- Vi ser fram emot att få inspireras av bidrag från barn och ungdomar från hela Sverige säger Gustaf Norén och Björn Dixgård från Mando Diao. II

För att alla barn och ungdomar ska känna sig välkomna att delta finns det två olika utmaningar, en för dem som är upp till 15 år och en för dem som är upp till 25 år. En vinnare kommer att väljas ut i varje kategori. Vinnaren får biljetter till Mando Diao-spelningen den 23 februari och får dessutom träffa bandet. I Nu hoppas Mando Diao att barn och ungdomar ska lockas av att göra sin tolkning av Love last forever. I

- Vi ville skriva en låt som förmedlar en känsla. En känsla av kärleken till vintern, naturen men även mellan människor. Nu är vi väldigt förväntansfulla inför att få höra barn och ungdomar förmedla låten på sitt sätt, säger Gustaf och Björn. II

Förhoppningen är att engagera musikintresserade barn och unga som kanske vanligtvis inte kommer i kontakt med skidåkning. I

- Skid-VM har som målsättning att involvera barn och ungdomar och det här är ett bra exempel på hur skid-VM är så mycket mer än bara skidåkning säger Lena Öhman, projektledare för Falun2015. II

I kategorin upp till 15 år handlar det om att göra en video där man sjunger eller mimar till VM-låten och i kategorin upp till 25 år handlar det om att sjunga, spela eller remixa sin egen version av låten. Bidragen kommer att publiceras på falun2015:s webbplats. I

- Vi hoppas självklart att vi får in många spännande bidrag från olika åldrar och musikstilar, säger Lena Öhman. II

Den 1 februari är sista dagen att skicka in bidragen och då kommer Mando Diao också att välja ut en vinnare i varje kategori. På falun2015.com/mandodiao kan du läsa mer om hur man deltar och här kommer också alla bidrag att publiceras löpande.

Text och bild är för fri publicering.

Frågor om detta ämne kan besvaras av:

Lena Öhman, projektledare Falun2015, tel. 073-068 23 06

Skid-VM i Falun 2015 AB

Postadress: Box 316, 791 27 Falun, Sweden

Besöksadress: Lugnetvägen 20, 791 31 Falun

www.falun2015.com

www.facebook.com/Falun2015

www.twitter.com/Falun2015

<http://instagram.com/falun2015>